fiduciam. Cum a' nebulam i' omnia  
permisum e' paulo manu' sicutur  
foras ex' et' st' cu' custodiens se in  
lute. p' t'cum a' d'rem uocu' p' nos  
iudicu'. C'q' cognouissent. dicebat  
eis. Ego uiri si' n' adi' p'le'lem  
facies a' mo'lem patru' iunctus  
ab urb' u'is t'mdi' s' i'mai' i' Roma  
nou'. q' a' interrogat' d'me h'ui' s'  
uoluerit me dimitt' eo q' illa est  
ca' mortis in me. Condicentib' a' u'  
i'udi'': o'act' s' apellare cesarem.  
n' q' g'nt' mea' h'is a' accu'sare p'  
lyme q' c'm n'g'mu' nos uidet'. T' allo  
h' sp'e ei' i'st' l'c'chen'a circu'd' s',  
at u'li d'ivert' ad e'li. s'los n' littis ac  
cepim' a' te audiens n'z adu'etens a's  
fiscu' m'ntia'li. a'li locu' e' q' de  
te malu'. Bogau' a' te audire que  
severis n' de secta hac nonu' e' nou'  
q'z u'q' ei' cont'bi'. C'q' q'st'ua'ssent  
a'li diem uenient' ad e'li i' hospit  
um plur' e'z. q'bz exponerunt testi  
fici' regnu' d'i'. si'ad'e's q' eos d'i'hu  
ex i'ge moy'si. T' p'k'is a' manu' n'li  
ad u'eb'p'm. T' q'dam' c'ut'eb'ant h'is  
q' diceb'nt' a' paulo q'p' n'o n' c'el'nt'.  
C'q' i'ni'ce' n' b'ent' osentientes. d'c'  
cedeb'nt'. d'c'te paulo n'v'li q'p' v'li  
sp'e s'os locu' e' p'is'lam p'k'li  
ad p'ies n'ros dicens. vade ad po  
pli' i'st'li' die ad eos. ame' audie  
n's. T' n' intelligetis. T' uidentes m  
devitis. T' n' p'sp'ia'ctis. In'c'itatu' e  
ei' cor' p'pli' h'. T' aurib' g'nt' audi  
ev'r. T' ocl'os s'nos q'p'f'ert' ne fore  
uideant ocl'os. T' aurib' audient  
et' corde intelligant. T' q'nt'anc' t' sal  
uem eos. s'los q' sit i'li' q'm' g'nt'  
u'li mu'li' e' h' salutare d'i'. T' ip'si au  
dient. a'yan'fit a' bienuo' oto' in

## Prolog.

**S**uo odicio. et suscipiebat omnes qui  
magrediebantur ad eum predicantis reges  
et priores. et decanus quod est a domino ihesu christo  
cum omni fiducia sumphibusitate amicorum.  
**T**onum ordo jacobitae in  
eius apud grecos qui episcopis ca  
nones sapienter uocatos  
fidei quod credamus. sicut canit  
epiphany. viii. q. omnia  
quae percepimus sicut in latinis codici  
de inventis in qua petri est pmi i natio  
aplorum patre sicut et ei episcopem moldave  
actus. Et sic euangelista dominum adiuu  
ans inuenit. quod enim. i. lumen pro or  
dini dico nos in uiritate redidimus.  
Et ei prima ex tua misericordia. peccati  
dine. iohannes tres. et inde una. q. siu  
ab eis digerente stat. i. quod ab intercessione  
fidelium in latini eloquim intencimus  
in amicuitate legemur. facient  
in seruacione feso narieratis ipius  
recte illo scriptio loco. non de unitate ani  
matum in prima iohannes episcopum possum  
legimus. in quo est ab infidelibus misericordiis  
in latini erratum esse a fidei unitate  
quoniam. tunc enim nomina. hec est  
laqueus suus quod est spiritus in ipsius sua editio  
ne poenitentibus et proximis tibi ut ac spe  
testimoniis amittere. In quo in aliis  
et fides catholicam reborat. et prius  
er filii. et spe scilicet una est dominatus  
subiecta operatur. In aenam vero episcopis qui  
tum a mino aliorum distet editio. latrone  
prudentiae delinqut. sed et tu ergo dei  
custochium dum anime ipsius scep  
te ultare regis. meus quoniam semper  
tum inuidorum deum. corrodendum  
exponis. q. me filiorum corrup  
torem quod secundum propinquent scripturam.  
Sed et in talis ope non emulorum  
mox inuidem per tunc eos non secundum